














หนนาททท 1 จากทททงหมด 1

วทนทททพพมพพ 02 พฤศจพกายน 2563

รายงานรายละเออยดเฉพาะรายการทอทผผานรายการ

ณ วทนททท 1 ตตลาคม 2563 ถถง 31 ตตลาคม 2563

รหทสหนนวยเบพกจนาย 1700300086 สสานทกงานจทดหางาน ประจวบคทรทขทนธพ

รหทสหนนวยงาน 1703 กรมการจทดหางาน

วทนทททผนานรายการ ปภ.เอกสาร การอนางอพง ศศนยพตนนทตนผศนนสาสนง ศศนยพตนนทตนเจนาของรายไดน รหทสรายไดน คทยพอนางอพง 3 จสานวนเงพน รหทสหนนวยงาน เอกสารปรทบเพพทมเงพนฝากคลทงปปบทญชทรหทสหนนวยงาน เอกสารนสาสนง ปปบทญชท

06.10.2020 R1 R640000008 1700300086 804 7159171524854599  8,000.00 20211703 1200000612

12.10.2020 R1 R640000018 1700300086 804 7159171526020405  8,000.00 20211703 1200002013

16.10.2020 R1 R640000023 1700300086 804 7159171526552438  16,000.00 20211703 1200002501

27.10.2020 R1 R640000038 1700300086 804 7159171528507470  176,000.00 20211703 1200003505



หนนาททท 1 จากทททงหมด 1

วทนทททพพมพพ 02 พฤศจพกายน 2563

รายงานสรรปการนนาสสงเงงนผสาน KTB Corporate Online

ณ วทนททท 1 ตตลาคม 2563 ถถง 31 ตตลาคม 2563

รหทสหนนวยเบพกจนาย 1700300086 สสานทกงานจทดหางาน ประจวบคทรทขทนธพ

รหทสหนนวยงาน 1703 กรมการจทดหางาน

ประเภทเอกสาร จสานวนเงพนรวม จสานวนรายการทททงหมด จสานวนรายการทททผนานรายการ จสานวนรายการทททเกพดขนอผพดพลาด

R1  208,000.00 4 4 0







ววนทททผผานรายการ เลขทททเอกสาร
เครดดต ยอดยกไปเดบดต

หนนาททท 1 จากทวทงหมด 5

ววนทททพดมพพ 04 พฤศจดกายน 2563
รายงานแสดงการเคลลลอนไหวเงงนฝากกระทรวงการคลลง

ประเภทเอกสาร หนผวยเบดกจผายการกกาหนด

รหวสหนผวยงาน 1703

ตวทงแตผ 01/10/2020  - 31/10/2020

บวญชทแยกประเภท : 1101020501 เงดนฝากคลวง

ผผานรายการ
ผผนทกาแทนเอกสารอนางอดง

เจนาของเงดนฝาก : 9,384,366.001700300086

บวญชทเงดนฝาก : 9,265,366.0010599 บวญชทเงดนประกวนสวญญา เงดนประกวนผลงาน เงดนประกวนออทน

01.10.2020 1600000076 6,000.00 0.00 9,271,366.00RX 170030008617003000867159171524032596

02.10.2020 1600000922 7,000.00 0.00 9,278,366.00RX 170030008617003000867159171524126041

05.10.2020 1600001506 22,000.00 0.00 9,300,366.00RX 170030008617003000867159171524491160

06.10.2020 1600001924 4,000.00 0.00 9,304,366.00RX 170030008617003000867159171524854193

07.10.2020 1600002324 12,000.00 0.00 9,316,366.00RX 170030008617003000867159171525091602

08.10.2020 1600002601 6,000.00 0.00 9,322,366.00RX 170030008617003000867159171525415629

09.10.2020 1600002831 5,000.00 0.00 9,327,366.00RX 170030008617003000867159171525678771

12.10.2020 1600003106 14,000.00 0.00 9,341,366.00RX 170030008617003000867159171526020306

16.10.2020 1600003501 12,000.00 0.00RX 170030008617003000867159171526552131

1600003504 11,000.00 0.00RX 170030008617003000867159171526550557

1600003547 14,000.00 0.00 9,378,366.00RX 170030008617003000867159171526553220

19.10.2020 1600003984 22,000.00 0.00 9,400,366.00RX 170030008617003000867159171527049712

20.10.2020 1600004106 15,000.00 0.00 9,415,366.00RX 170030008617003000867159171527178500

21.10.2020 1600004304 35,000.00 0.00 9,450,366.00RX 170030008617003000867159171527484419

22.10.2020 1600004529 9,000.00 0.00 9,459,366.00RX 170030008617003000867159171527879528

26.10.2020 1600004953 23,000.00 0.00 9,482,366.00RX 170030008617003000867159171528120281

27.10.2020 1600005200 5,000.00 0.00 9,487,366.00RX 170030008617003000867159171528507272

28.10.2020 1600000674 8,000.00 0.00RX 170030008617003000867152500900011773

1600005456 6,000.00 0.00 9,501,366.00RX 170030008617003000867159171528736169



ววนทททผผานรายการ เลขทททเอกสาร
เครดดต ยอดยกไปเดบดต

หนนาททท 2 จากทวทงหมด 5

ววนทททพดมพพ 04 พฤศจดกายน 2563
รายงานแสดงการเคลลลอนไหวเงงนฝากกระทรวงการคลลง

ประเภทเอกสาร หนผวยเบดกจผายการกกาหนด

รหวสหนผวยงาน 1703

ตวทงแตผ 01/10/2020  - 31/10/2020

บวญชทแยกประเภท : 1101020501 เงดนฝากคลวง

ผผานรายการ
ผผนทกาแทนเอกสารอนางอดง

29.10.2020 1600005706 1,000.00 0.00 9,502,366.00RX 170030008617003000867159171529056036

30.10.2020 1600005945 26,755.50 0.00RX 170030008617003000867159171529270766

1600005946 10,000.00 0.00 9,539,121.50RX 170030008617003000867159171529270469

10599***** รวมบวญชทเงดนฝาก : บวญชทเงดนประกวนสวญญา เงดนประกวนผลงาน เงดนประกวนออทน 273,755.50 0.00 9,539,121.50

บวญชทเงดนฝาก : 61,000.0010658 เงดนสดนบนรางววลของกรมการจวดหางานประจวบคทรทขวนธพ

01.10.2020 1600000074 2,000.00 0.00RX 170030008617003000867159171524032794

1600000075 2,000.00 0.00 65,000.00RX 170030008617003000867159171524032695

02.10.2020 1500000104 0.00 6,000.00RI 17003000861700300086

1600000921 4,000.00 0.00 63,000.00RX 170030008617003000867159171524126140



ววนทททผผานรายการ เลขทททเอกสาร
เครดดต ยอดยกไปเดบดต

หนนาททท 3 จากทวทงหมด 5

ววนทททพดมพพ 04 พฤศจดกายน 2563
รายงานแสดงการเคลลลอนไหวเงงนฝากกระทรวงการคลลง

ประเภทเอกสาร หนผวยเบดกจผายการกกาหนด

รหวสหนผวยงาน 1703

ตวทงแตผ 01/10/2020  - 31/10/2020

บวญชทแยกประเภท : 1101020501 เงดนฝากคลวง

ผผานรายการ
ผผนทกาแทนเอกสารอนางอดง

10658***** รวมบวญชทเงดนฝาก : เงดนสดนบนรางววลของกรมการจวดหางานประจวบคทรทขวนธพ 8,000.00 6,000.00 63,000.00

บวญชทเงดนฝาก : 58,000.0010799 เงดนฝากเงดนบรดจาค

01.10.2020 1600000077 67,450.00 0.00 125,450.00RX 170030008617003000867159171524032497

02.10.2020 1500000503 0.00 58,000.00RI 17003000861700300086

1500000504 0.00 67,450.00RI 17003000861700300086

1600000923 53,850.00 0.00 53,850.00RX 170030008617003000867159171524125952

05.10.2020 1500000307 0.00 53,850.00RI 17003000861700300086

1600001499 44,250.00 0.00 44,250.00RX 170030008617003000867159171524490774

06.10.2020 1600001925 56,850.00 0.00 101,100.00RX 170030008617003000867159171524854094

07.10.2020 1600002323 20.00 0.00RX 170030008617003000867159171525091800

1600002325 24,500.00 0.00 125,620.00RX 170030008617003000867159171525091206

08.10.2020 1500000241 0.00 44,250.00RI 17003000861700300086

1500000242 0.00 56,850.00RI 17003000861700300086

1500000243 0.00 24,500.00RI 17003000861700300086

1500000244 0.00 20.00RI 17003000861700300086

1600002602 75,350.00 0.00 75,350.00RX 170030008617003000867159171525415520

09.10.2020 1600002832 119,200.00 0.00 194,550.00RX 170030008617003000867159171525678672

12.10.2020 1500000546 0.00 75,350.00RI 17003000861700300086

1500000547 0.00 119,200.00RI 17003000861700300086

1600003107 84,650.00 0.00 84,650.00RX 170030008617003000867159171526020108

14.10.2020 1500000643 0.00 84,650.00 0.00RI 17003000861700300086



ววนทททผผานรายการ เลขทททเอกสาร
เครดดต ยอดยกไปเดบดต

หนนาททท 4 จากทวทงหมด 5

ววนทททพดมพพ 04 พฤศจดกายน 2563
รายงานแสดงการเคลลลอนไหวเงงนฝากกระทรวงการคลลง

ประเภทเอกสาร หนผวยเบดกจผายการกกาหนด

รหวสหนผวยงาน 1703

ตวทงแตผ 01/10/2020  - 31/10/2020

บวญชทแยกประเภท : 1101020501 เงดนฝากคลวง

ผผานรายการ
ผผนทกาแทนเอกสารอนางอดง

16.10.2020 1600003502 102,950.00 0.00RX 170030008617003000867159171526551745

1600003506 10,000.00 0.00RX 170030008617003000867159171526549964

1600003548 51,000.00 0.00 163,950.00RX 170030008617003000867159171526553022

19.10.2020 1600003985 49,700.00 0.00 213,650.00RX 170030008617003000867159171527049316

20.10.2020 1500000151 0.00 102,950.00RI 17003000861700300086

1500000583 0.00 49,700.00RI 17003000861700300086

1500000740 0.00 10,000.00RI 17003000861700300086

1500000741 0.00 51,000.00RI 17003000861700300086

1600004107 88,050.00 0.00 88,050.00RX 170030008617003000867159171527178302

21.10.2020 1600004305 104,750.00 0.00 192,800.00RX 170030008617003000867159171527484310

22.10.2020 1600004528 99,100.00 0.00 291,900.00RX 170030008617003000867159171527879726

26.10.2020 1500000169 0.00 104,750.00RI 17003000861700300086

1500000326 0.00 99,100.00RI 17003000861700300086

1500001318 0.00 88,050.00RI 17003000861700300086

1600004949 105,650.00 0.00 105,650.00RX 170030008617003000867159171528121370

27.10.2020 1500001342 0.00 105,650.00RI 17003000861700300086

1600005201 58,200.00 0.00 58,200.00RX 170030008617003000867159171528507173

28.10.2020 1600005460 93,250.00 0.00 151,450.00RX 170030008617003000867159171528735179

29.10.2020 1500000182 0.00 58,200.00RI 17003000861700300086

1500000329 0.00 93,250.00RI 17003000861700300086

1600005705 39,700.00 0.00 39,700.00RX 170030008617003000867159171529056739



ววนทททผผานรายการ เลขทททเอกสาร
เครดดต ยอดยกไปเดบดต

หนนาททท 5 จากทวทงหมด 5

ววนทททพดมพพ 04 พฤศจดกายน 2563
รายงานแสดงการเคลลลอนไหวเงงนฝากกระทรวงการคลลง

ประเภทเอกสาร หนผวยเบดกจผายการกกาหนด

รหวสหนผวยงาน 1703

ตวทงแตผ 01/10/2020  - 31/10/2020

บวญชทแยกประเภท : 1101020501 เงดนฝากคลวง

ผผานรายการ
ผผนทกาแทนเอกสารอนางอดง

30.10.2020 1500000448 0.00 39,700.00RI 17003000861700300086

1600005947 142,650.00 0.00 142,650.00RX 170030008617003000867159171529270360

10799***** รวมบวญชทเงดนฝาก : เงดนฝากเงดนบรดจาค 1,471,120.00 1,386,470.00 142,650.00

1,752,875.50 1,392,470.00 9,744,771.501700300086***** รวมเจนาของเงดนฝาก :

1,752,875.50 1,392,470.00 9,744,771.50รวมทวทงสดทน



หนนาททท 1 จากทททงหมด 6

วทนทททพพมพพ 02 พฤศจพกายน 2563

รายงานจจดเกกบ นนาสสง รายไดดแผสนดดน และเงดนฝากคลจง

สรรปขนอมมลจทดเกกบ นนาสสง รายไดนแผสนดพน และเงพนฝากคลทง

ณ วทนททท 1 ตรลาคม 2563 ถถง 31 ตรลาคม 2563

รหทสหนสวยเบพกจสาย 1700300086 สนานทกงานจทดหางาน ประจวบคทรทขทนธพ

การอนางอพง วทนทททผสานรายการ ปภ. เอกสาร เลขทททเอกสารจทดเกกบ จนานวนเงพน สถานะเอกสาร วทนทททผสานรายการ ปภ. เอกสาร เอกสารนนาสสง จนานวนเงพน สถานะเอกสาร ผลตสางจทดเกกบ - นนาสสง วทนทททผสานรายการ ปภ. เอกสาร เอกสารปรทบเพพทมเงพนฝากคลทง จนานวนเงพน สถานะเอกสาร

R640000001 01.10.2020 RB 1000000702  53,850.00 ผสานรายการ 02.10.2020 R2 1300000723  53,850.00 ผสานรายการ 02.10.2020 RX 1600000923  53,850.00 ผสานรายการ

R640000001 RB  53,850.00  53,850.00  0.00

R640000002 01.10.2020 RB 1000000603  7,000.00 ผสานรายการ 02.10.2020 R2 1300000722  7,000.00 ผสานรายการ 02.10.2020 RX 1600000922  7,000.00 ผสานรายการ

R640000002 RB  7,000.00  7,000.00  0.00

R640000003 01.10.2020 RB 1000000404  4,000.00 ผสานรายการ 02.10.2020 R2 1300000721  4,000.00 ผสานรายการ 02.10.2020 RX 1600000921  4,000.00 ผสานรายการ

R640000003 RB  4,000.00  4,000.00  0.00

R640000004 02.10.2020 RB 1000000163  44,250.00 ผสานรายการ 05.10.2020 R2 1300001299  44,250.00 ผสานรายการ 05.10.2020 RX 1600001499  44,250.00 ผสานรายการ

R640000004 RB  44,250.00  44,250.00  0.00

R640000005 02.10.2020 RB 1000000164  22,000.00 ผสานรายการ 05.10.2020 R2 1300001306  22,000.00 ผสานรายการ 05.10.2020 RX 1600001506  22,000.00 ผสานรายการ

R640000005 RB  22,000.00  22,000.00  0.00

R640000006 05.10.2020 RB 1000000076  56,850.00 ผสานรายการ 06.10.2020 R2 1300001825  56,850.00 ผสานรายการ 06.10.2020 RX 1600001925  56,850.00 ผสานรายการ

R640000006 RB  56,850.00  56,850.00  0.00

R640000007 05.10.2020 RB 1000000077  4,000.00 ผสานรายการ 06.10.2020 R2 1300001824  4,000.00 ผสานรายการ 06.10.2020 RX 1600001924  4,000.00 ผสานรายการ

R640000007 RB  4,000.00  4,000.00  0.00

R640000008 05.10.2020 RA 1000000078  8,000.00 ผสานรายการ 06.10.2020 R1 1200000612  8,000.00 ผสานรายการ  0.00

R640000008 RA  8,000.00  8,000.00  0.00

R640000009 06.10.2020 RB 1000001388  24,500.00 ผสานรายการ 07.10.2020 R2 1300002225  24,500.00 ผสานรายการ 07.10.2020 RX 1600002325  24,500.00 ผสานรายการ

R640000009 RB  24,500.00  24,500.00  0.00

R640000010 06.10.2020 RB 1000000298  12,000.00 ผสานรายการ 07.10.2020 R2 1300002224  12,000.00 ผสานรายการ 07.10.2020 RX 1600002324  12,000.00 ผสานรายการ

R640000010 RB  12,000.00  12,000.00  0.00



หนนาททท 2 จากทททงหมด 6

วทนทททพพมพพ 02 พฤศจพกายน 2563

รายงานจจดเกกบ นนาสสง รายไดดแผสนดดน และเงดนฝากคลจง

สรรปขนอมมลจทดเกกบ นนาสสง รายไดนแผสนดพน และเงพนฝากคลทง

ณ วทนททท 1 ตรลาคม 2563 ถถง 31 ตรลาคม 2563

รหทสหนสวยเบพกจสาย 1700300086 สนานทกงานจทดหางาน ประจวบคทรทขทนธพ

การอนางอพง วทนทททผสานรายการ ปภ. เอกสาร เลขทททเอกสารจทดเกกบ จนานวนเงพน สถานะเอกสาร วทนทททผสานรายการ ปภ. เอกสาร เอกสารนนาสสง จนานวนเงพน สถานะเอกสาร ผลตสางจทดเกกบ - นนาสสง วทนทททผสานรายการ ปภ. เอกสาร เอกสารปรทบเพพทมเงพนฝากคลทง จนานวนเงพน สถานะเอกสาร

R640000011 06.10.2020 RB 1000000299  20.00 ผสานรายการ 07.10.2020 R2 1300002223  20.00 ผสานรายการ 07.10.2020 RX 1600002323  20.00 ผสานรายการ

R640000011 RB  20.00  20.00  0.00

R640000012 07.10.2020 RB 1000002622  75,350.00 ผสานรายการ 08.10.2020 R2 1300002502  75,350.00 ผสานรายการ 08.10.2020 RX 1600002602  75,350.00 ผสานรายการ

R640000012 RB  75,350.00  75,350.00  0.00

R640000013 07.10.2020 RB 1000002623  6,000.00 ผสานรายการ 08.10.2020 R2 1300002501  6,000.00 ผสานรายการ 08.10.2020 RX 1600002601  6,000.00 ผสานรายการ

R640000013 RB  6,000.00  6,000.00  0.00

R640000014 08.10.2020 RB 1000003109  119,200.00 ผสานรายการ 09.10.2020 R2 1300002732  119,200.00 ผสานรายการ 09.10.2020 RX 1600002832  119,200.00 ผสานรายการ

R640000014 RB  119,200.00  119,200.00  0.00

R640000015 08.10.2020 RB 1000003110  5,000.00 ผสานรายการ 09.10.2020 R2 1300002731  5,000.00 ผสานรายการ 09.10.2020 RX 1600002831  5,000.00 ผสานรายการ

R640000015 RB  5,000.00  5,000.00  0.00

R640000016 09.10.2020 RB 1000000948  84,650.00 ผสานรายการ 12.10.2020 R2 1300003007  84,650.00 ผสานรายการ 12.10.2020 RX 1600003107  84,650.00 ผสานรายการ

R640000016 RB  84,650.00  84,650.00  0.00

R640000017 09.10.2020 RB 1000001110  14,000.00 ผสานรายการ 12.10.2020 R2 1300003006  14,000.00 ผสานรายการ 12.10.2020 RX 1600003106  14,000.00 ผสานรายการ

R640000017 RB  14,000.00  14,000.00  0.00

R640000018 09.10.2020 RA 1000003155  8,000.00 ผสานรายการ 12.10.2020 R1 1200002013  8,000.00 ผสานรายการ  0.00

R640000018 RA  8,000.00  8,000.00  0.00

R640000019 12.10.2020 RB 1000003232  10,000.00 ผสานรายการ 16.10.2020 R2 1300003406  10,000.00 ผสานรายการ 16.10.2020 RX 1600003506  10,000.00 ผสานรายการ

R640000019 RB  10,000.00  10,000.00  0.00

R640000020 12.10.2020 RB 1000003233  11,000.00 ผสานรายการ 16.10.2020 R2 1300003404  11,000.00 ผสานรายการ 16.10.2020 RX 1600003504  11,000.00 ผสานรายการ

R640000020 RB  11,000.00  11,000.00  0.00
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R640000021 14.10.2020 RB 1000003200  102,950.00 ผสานรายการ 16.10.2020 R2 1300003402  102,950.00 ผสานรายการ 16.10.2020 RX 1600003502  102,950.00 ผสานรายการ

R640000021 RB  102,950.00  102,950.00  0.00

R640000022 14.10.2020 RB 1000000961  12,000.00 ผสานรายการ 16.10.2020 R2 1300003401  12,000.00 ผสานรายการ 16.10.2020 RX 1600003501  12,000.00 ผสานรายการ

R640000022 RB  12,000.00  12,000.00  0.00

R640000023 14.10.2020 RA 1000000962  16,000.00 ผสานรายการ 16.10.2020 R1 1200002501  16,000.00 ผสานรายการ  0.00

R640000023 RA  16,000.00  16,000.00  0.00

R640000024 15.10.2020 RB 1000004011  51,000.00 ผสานรายการ 16.10.2020 R2 1300003448  51,000.00 ผสานรายการ 16.10.2020 RX 1600003548  51,000.00 ผสานรายการ

R640000024 RB  51,000.00  51,000.00  0.00

R640000025 15.10.2020 RB 1000003925  14,000.00 ผสานรายการ 16.10.2020 R2 1300003447  14,000.00 ผสานรายการ 16.10.2020 RX 1600003547  14,000.00 ผสานรายการ

R640000025 RB  14,000.00  14,000.00  0.00

R640000026 16.10.2020 RB 1000004029  49,700.00 ผสานรายการ 19.10.2020 R2 1300003885  49,700.00 ผสานรายการ 19.10.2020 RX 1600003985  49,700.00 ผสานรายการ

R640000026 RB  49,700.00  49,700.00  0.00

R640000027 16.10.2020 RB 1000004031  22,000.00 ผสานรายการ 19.10.2020 R2 1300003884  22,000.00 ผสานรายการ 19.10.2020 RX 1600003984  22,000.00 ผสานรายการ

R640000027 RB  22,000.00  22,000.00  0.00

R640000028 19.10.2020 RB 1000004132  88,050.00 ผสานรายการ 20.10.2020 R2 1300004007  88,050.00 ผสานรายการ 20.10.2020 RX 1600004107  88,050.00 ผสานรายการ

R640000028 RB  88,050.00  88,050.00  0.00

R640000029 19.10.2020 RB 1000000990  15,000.00 ผสานรายการ 20.10.2020 R2 1300004006  15,000.00 ผสานรายการ 20.10.2020 RX 1600004106  15,000.00 ผสานรายการ

R640000029 RB  15,000.00  15,000.00  0.00

R640000030 20.10.2020 RB 1000001024  104,750.00 ผสานรายการ 21.10.2020 R2 1300004305  104,750.00 ผสานรายการ 21.10.2020 RX 1600004305  104,750.00 ผสานรายการ

R640000030 RB  104,750.00  104,750.00  0.00



หนนาททท 4 จากทททงหมด 6

วทนทททพพมพพ 02 พฤศจพกายน 2563
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R640000031 20.10.2020 RB 1000001025  35,000.00 ผสานรายการ 21.10.2020 R2 1300004304  35,000.00 ผสานรายการ 21.10.2020 RX 1600004304  35,000.00 ผสานรายการ

R640000031 RB  35,000.00  35,000.00  0.00

R640000032 21.10.2020 RB 1000004731  99,100.00 ผสานรายการ 22.10.2020 R2 1300004528  99,100.00 ผสานรายการ 22.10.2020 RX 1600004528  99,100.00 ผสานรายการ

R640000032 RB  99,100.00  99,100.00  0.00

R640000033 21.10.2020 RB 1000004802  6,000.00 ผสานรายการ 22.10.2020 R2 1300004529  9,000.00 ผสานรายการ 22.10.2020 RX 1600004529  9,000.00 ผสานรายการ

R640000033 RB  6,000.00  9,000.00 -3,000.00

R640000034 22.10.2020 RB 1000004431  105,650.00 ผสานรายการ 26.10.2020 R2 1300004949  105,650.00 ผสานรายการ 26.10.2020 RX 1600004949  105,650.00 ผสานรายการ

R640000034 RB  105,650.00  105,650.00  0.00

R640000035 22.10.2020 RB 1000004825  23,000.00 ผสานรายการ 26.10.2020 R2 1300004953  23,000.00 ผสานรายการ 26.10.2020 RX 1600004953  23,000.00 ผสานรายการ

R640000035 RB  23,000.00  23,000.00  0.00

R640000036 26.10.2020 RB 1000004836  58,200.00 ผสานรายการ 27.10.2020 R2 1300005301  58,200.00 ผสานรายการ 27.10.2020 RX 1600005201  58,200.00 ผสานรายการ

R640000036 RB  58,200.00  58,200.00  0.00

R640000037 26.10.2020 RB 1000005218  5,000.00 ผสานรายการ 27.10.2020 R2 1300005300  5,000.00 ผสานรายการ 27.10.2020 RX 1600005200  5,000.00 ผสานรายการ

R640000037 RB  5,000.00  5,000.00  0.00

R640000038 26.10.2020 RA 1000005219  176,000.00 ผสานรายการ 27.10.2020 R1 1200003505  176,000.00 ผสานรายการ  0.00

R640000038 RA  176,000.00  176,000.00  0.00

R640000039 27.10.2020 RB 1000000487  93,250.00 ผสานรายการ 28.10.2020 R2 1300005460  93,250.00 ผสานรายการ 28.10.2020 RX 1600005460  93,250.00 ผสานรายการ

R640000039 RB  93,250.00  93,250.00  0.00

R640000040 27.10.2020 RB 1000005285  6,000.00 ผสานรายการ 28.10.2020 R2 1300005456  6,000.00 ผสานรายการ 28.10.2020 RX 1600005456  6,000.00 ผสานรายการ

R640000040 RB  6,000.00  6,000.00  0.00
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R640000041 28.10.2020 RB 1000005538  8,000.00 ผสานรายการ 28.10.2020 R2 1300000580  8,000.00 ผสานรายการ 28.10.2020 RX 1600000674  8,000.00 ผสานรายการ

R640000041 RB  8,000.00  8,000.00  0.00

R640000042 28.10.2020 RB 1000005539  39,700.00 ผสานรายการ 29.10.2020 R2 1300005705  39,700.00 ผสานรายการ 29.10.2020 RX 1600005705  39,700.00 ผสานรายการ

29.10.2020 RB 1000005598  142,650.00 ผสานรายการ 30.10.2020 R2 1300005947  142,650.00 ผสานรายการ 30.10.2020 RX 1600005947  142,650.00 ผสานรายการ

R640000042 RB  182,350.00  182,350.00  0.00

R640000043 28.10.2020 RB 1000004448  1,000.00 ผสานรายการ 29.10.2020 R2 1300005706  1,000.00 ผสานรายการ 29.10.2020 RX 1600005706  1,000.00 ผสานรายการ

29.10.2020 RB 1000005599  10,000.00 ผสานรายการ 30.10.2020 R2 1300005946  10,000.00 ผสานรายการ 30.10.2020 RX 1600005946  10,000.00 ผสานรายการ

R640000043 RB  11,000.00  11,000.00  0.00

R640000044 29.10.2020 RB 1000005600  26,755.50 ผสานรายการ 30.10.2020 R2 1300005945  26,755.50 ผสานรายการ 30.10.2020 RX 1600005945  26,755.50 ผสานรายการ

R640000044 RB  26,755.50  26,755.50  0.00

R640000045 30.10.2020 RB 1000005743  392,950.00 ผสานรายการ  0.00  0.00

R640000045 RB  392,950.00  0.00  392,950.00

R640000046 30.10.2020 RB 1000005744  7,000.00 ผสานรายการ  0.00  0.00

R640000046 RB  7,000.00  0.00  7,000.00

R640000606  0.00 01.10.2020 R2 1300000077  67,450.00 ผสานรายการ 01.10.2020 RX 1600000077  67,450.00 ผสานรายการ

R640000606  0.00  67,450.00 -67,450.00

R640000607  0.00 01.10.2020 R2 1300000076  6,000.00 ผสานรายการ 01.10.2020 RX 1600000076  6,000.00 ผสานรายการ

R640000607  0.00  6,000.00 -6,000.00

R640000608  0.00 01.10.2020 R2 1300000075  2,000.00 ผสานรายการ 01.10.2020 RX 1600000075  2,000.00 ผสานรายการ

R640000608  0.00  2,000.00 -2,000.00
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R640000609  0.00 01.10.2020 R2 1300000074  2,000.00 ผสานรายการ 01.10.2020 RX 1600000074  2,000.00 ผสานรายการ

R640000609  0.00  2,000.00 -2,000.00





























































1หนนาททท 1 จากทททงหมด

วทนทททพพมพพ 02 พฤศจพกายน 2563
รายงานแสดงยอดเงงนสดคงเหลลอประจจาววน - แบบสรรป

รหทสหนนวยงาน 1703 กรมการจทดหางาน

รหทสหนนวยเบพกจนาย 000001700300086 สสานทกงานจทดหางาน ประจวบคทรทขทนธพ

วทนททท 30 ตตลาคม 2563

รหทสบทญชท ชชทอบทญชท

ยอดเดบพต ยอดเครดพต ยอดเดบพต ยอดเครดพต ยอดเดบพต ยอดเครดพต

ยอดคงเหลชอ

แหลนงของเงพน

เงพนในงบ เงพนนอกงบ เงพนนอกงบ TR1

ยอดคงเหลชอยกมาตนนงวด  0.00

 0.00ยอดคงเหลชอยกไปปลายงวด


